[bookmark: _GoBack][image: ]
                              HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologação do Julgamento proferido pelo Pregoeiro do CISOP, do Processo Licitatório no tipo Dispensa por Limite nº 5/2019, dando outras providências.

O PRESIDENTE DO CISOP, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E

Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro do CISOP, nomeado pela Portaria nº 09 de 02/03/2017, sobre o Processo de Licitação do tipo Dispensa por Limite nº 5/2019, que tem por objeto a ALUGUEL DE VAGA DE ESTACIONAMENTO, em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada, tudo conforme o constante no Mapa Comparativo de Preços (na Deliberação), que fica fazendo parte indissolúvel desta RESOLUÇÃO.

	PAULA JOSIANI CARDOSO DE SA ESTACIONAMENTO

Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida nesta RESOLUÇÃO.

Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cascavel, PR 25 de janeiro de 2019

_______________________________
                      LEONIR ANTUNES DOS SANTOS
                    Presidente

2

image1.png
CisopP

CONSORCID INTERANICIFAL DE
UETSE SR RS AR

Rua do Sandeia, 1991 - esquing com Dom Pecio I - Cenfa
FONE: (Dxe45) 3220-4850 d$)3228-3670
CEP 85812270 PARANA

CNPI00 544 67 Trscr B, SENA